ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết đơn kiến nghị

của ông Nguyễn Văn Minh

Kính gửi: UBND huyện Tuy Phước.

Xét báo cáo của UBND huyện Tuy Phước tại Văn bản số 36/BC-UBND ngày

21/02/2023 về việc báo cáo kết quả giải quyết nội dung kiến nghị của ông Nguyễn

Văn Minh (Địa chỉ: Đội 2, thôn Biểu Chánh, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước),

kiến nghị liên quan đến việc xin hỗ trợ kinh phí sửa chữa nhà cho hộ gia đình ông,

thuộc hộ cận nghèo, ông bị tàn tật, mẹ ông già yếu mất sức lao động, khó khăn về tài

chính, có nhà bị ảnh hưởng lũ lụt sập đổ năm 2022. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Tuy Phước căn cứ các quy định của pháp luật về chính

sách trợ giúp xã hội để giải quyết trợ giúp xã hội đột xuất đối với trường hợp nêu trên,

báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 15/3/2023. Trường hợp đã có

đơn vị tài trợ phải khẩn trương hoàn thành thủ tục theo đúng thời hạn nêu trên.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Lâm Hải Giang;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VP. Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Lao động TB&XH;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T15:11:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T15:23:43+0700

		2023-02-24T16:07:04+0700

		2023-02-27T11:38:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:40:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:40:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:40:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:41:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!